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Apstiprināts 2025.gada 11.jūnija 

Akciju sabiedrības „Latvijas Jūras medicīnas centrs” 

 padomes sēdē (protokols Nr.2) 

 

Akciju sabiedrības „Latvijas Jūras medicīnas centrs” 

padomes ziņojums par 2024.gadu. 

 

2024.gadā Akciju sabiedrības „Latvijas Jūras Medicīnas centrs” (turpmāk tekstā – Akciju 

sabiedrības) padome (turpmāk tekstā – Padome) pildīja savus pienākumus saskaņā ar 

Komerclikumu, Akciju sabiedrības Statūtiem, akcionāru pilnsapulces lēmumiem un spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem.  

Padome strādāja šādā sastāvā – Uldis Osis, Ineta Gadzjus, Jevgēņijs Kalējs, Viesturs Šiliņš 

un Mārtiņš Birks. Padomes priekšsēdētājs - Mārtiņš Birks, Padomes priekšsēdētāja 

vietnieks - Viesturs Šiliņš.  

2024.gadā, līdzīgi kā iepriekšējos gados, Padome būtiskāko darbu veikusi starplaikā starp 

Padomes sēdēm. Visi Padomes locekļi aktīvi iesaistījās Padomes funkciju izpildē, veicināja 

Akciju sabiedrības attīstību, tās sniegto pakalpojumu popularizēšanu, kā arī piedalījās 

juridisko dokumentu un stratēģisko plānu izstrādē, balstoties uz savu profesionālo 

kompetenci un pieredzi attiecīgajās nozarēs. 

Padome īstenoja nepārtrauktu Valdes darbības kontroli un uzraudzību, pārbaudot Akciju 

sabiedrības lietvedības un pārvaldības atbilstību normatīvajiem aktiem un labas 

korporatīvās pārvaldības principiem. Tāpat Padome nodrošināja Valdes darbības 

uzraudzību, akcentējot nepieciešamību efektīvi un racionāli izmantot Akciju sabiedrības 

aktīvus. 

Sadarbojoties ar Valdi, tika sekmēta medicīnisko pakalpojumu pieejamība un pakalpojumu 

kvalitātes standartu paaugstināšana, kā arī stiprināta Akciju sabiedrības zīmola 

atpazīstamība. Valde regulāri sniedza Padomei rakstveida atskaites par saimnieciskās 

darbības rezultātiem un finanšu stāvokli. Valdes locekļi piedalījās Padomes sēdēs, sniedzot 

detalizētus paskaidrojumus par Valdes darbību un lēmumiem. 

Padome regulāri izvērtēja Akciju sabiedrības ceturkšņa finanšu rezultātus un analizēja 

iespējas finansiālās situācijas uzlabošanai, darbības efektivizācijai un ilgtermiņa attīstības 

nodrošināšanai. 

 

2024.gadā Akciju sabiedrība ir izpildījusi budžeta ieņēmumu plānu par 106,86%, un 
budžeta izdevumu plāns ir izpildīts par 95,75 %.  
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Analizējot maksas pakalpojumu ieņēmumu dinamiku, Padome konstatē, ka pieaugums ir 

atbilstošs ekonomiskajai situācijai un sabiedrības pieaugošajai izpratnei par veselības 

aprūpes nozīmīgumu. Tāpēc Padome iesaka turpināt un pastiprināt sabiedrības 

informēšanas aktivitātes, uzsverot Akciju sabiedrības piedāvāto medicīnas pakalpojumu 

kvalitāti un pieejamību. 

Akciju sabiedrība 2024. gadā turpināja mērķtiecīgi attīstīties, veicot būtiskas investīcijas 

medicīnas tehnoloģijās, jaunu pakalpojumu ieviešanā, būvniecībā, rekonstrukcijā, 

personāla profesionālās kvalifikācijas celšanā un darba vides uzlabošanā. Investīciju 

politika vērsta uz konkurētspējas palielināšanu un ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanu. 

Padome augsti vērtē Valdes veikumu un iesaka turpināt darbu pie iekārtu efektīvas 

noslodzes un personāla iesaistes optimizācijas. 

Ieteikumi turpmākajai darbībai: 

• Turpināt sekot medicīnisko pakalpojumu tirgus tendencēm Latvijā un starptautiski; 

• Reaģēt uz ekonomiskajiem un politiskajiem procesiem, pielāgojot darbību 

aktuālajai situācijai; 

• Sekot medicīnas nozares attīstības tendencēm Eiropā un pasaulē; 

• Paplašināt un pilnveidot maksas pakalpojumu klāstu; 

• Stiprināt sabiedrības informētību par Akciju sabiedrības pakalpojumu kvalitāti un 

daudzveidību; 

• Turpināt risku identifikāciju, izvērtēšanu un nepieciešamības gadījumā īstenot risku 

pārvaldības politiku; 

• Veicināt medicīnas tūrisma attīstību un piesaistīt ārvalstu klientus; 

• Izglītot darba devējus par veselības apdrošināšanas priekšrocībām darbiniekiem. 

Padomes budžets 2024. gadam ir izlietots atbilstoši Akcionāru sapulces lēmumiem pilnā 

apmērā. 

Pamatojoties uz 2024. gada pārskatu un revidentu atzinumu, Padome iesaka apstiprināt 

Akciju sabiedrības 2024. gada pārskatu. 

Izvērtējot Valdes iesniegto 2025. gada budžeta projektu un attīstības plānu, Padome 

secina, ka tie ir virzīti uz ilgtspējīgas attīstības, pakalpojumu kvalitātes nodrošināšanas un 

darbības efektivitātes paaugstināšanas mērķiem, un aicina akcionārus tos apstiprināt. 

 

Padomes priekšsēdētājs      Mārtiņš Birks 


